INFORMACIO DE LES ENTITATS ESPORTIVES D’OLOT 2021

NOM ENTITAT TELEFON/S CORREU ELECTRONIC PAGINA WEB
Associacio Esportiva Gastant Keks 620396949/622261678 gastantkeksgarrotxa@gmail.com | www.gestantkeks.cat
Associacio Esportiva Escolar Pia 972260212 olot@escolapia.cat olot.escolapia.cat
Centre Excursionista Olot 972260675/630051863 | ceo@ceolot.cat www.ceolot.cat
Club Atlétic Olot 636712987 atolotclub@gmail.com www.atolot.com
Club Atletisme Garrotxa 678870169 atletismegarrotxa@gmail.com clubatletismegarrotxa.blogspot.com
Club Atletisme Olot-Terra de Volcans 626343993 info@clubatletismeolot.com www.clubatletismeolot.com
Club Basquet Olot 972272670 cb.olot@basquetcatala.org www.cbolot.org
Club Biketrial Garrotxa 972274088 biketrial2025@gmail.com biketrial2025.webnode.es
Club Canicross Olot-Garrotxa 690725125/669781907 canicrossolot@gmail.com
Club Ciclista LEFA Team 679846153/637589797 teamlefa@gmail.com
Club Escacs Olot 972263828/608751022 escacsolot@escacsolot.cat www.escacsolot.cat
Club Esportiu Taekwondo Olot 972287246/653616162 teakwon-d_olot@hotmail.com
Club Futbol Sant Roc Olot 629364308/690213360 cfsanroc@gmail.com www.cfsantroc.com
Club Gimnastic Osona 938863290/686936391 info@gimnasticosona.com gimnasticosona.com
Club Horseball Garrotxa 659698973 centrehipicgarrotxa@gmail.com
Club Infantil Ciclista Olot 972262335/689473600 ccolotinfantil@gmail.com
Club Joventut Sant Pere Martir 683347147 olotjspm@gmail.com www.olotjspm.com
Club Natacié Olot 972262028/972266287 administracio@cnolot.cat www.cholot.cat
Club Hoquei Olot 972262720/639978628 hoqueiolot@gmail.com hoqueiolot.com
Club Patinatge Artistic Olot 649964426/619532813 cpaolot@gmail.com www.cpaolot.cat
Club Skate Olot 631550634 info@clubskateolot.com www.clubskateolot.com
Club Tennis Olot 972261361 escola@tennisolot.com tennisolot.com
Club Tennis Taula Olot 972265860/617016320 cttolot@hotmail.com www.cttolot.cat
Club Volcats BTT volcats@volcats-btt.org
Club Voleibol Olot 972272897/669347391 cvo@voleiolot.cat www.voleiolot.cat
Escola de Futbol Garrotxa 972262494/645957218 efg1982 @hotmail.es
Garrotxa Rugby Club 686716728/685226693 garrotxarugbiclub@hotmail.com | www.garrotxarc.cat
Moto Club Olot 972270946/629891246 motoclubolot@hotmail.com motoclubolot.jimdo.com
Unié Esportiva Olot 972260698/649091044 ueolot@ueolot.com www.ueolot.com
United Cricket Club 972280425 /632262353 ucricketclub@gmail.com

*Per a incorreccions i/o canvis contactar amb I'IMELO http://esportsilleure.olot.cat/ .
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